ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

города Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области

 ПРИКАЗ

от  12.02.2024 г.         №  42 -уч

«О проведении дополнительных каникул для первоклассников в

2023-2024 учебном году»

 Согласно Календарному учебному графику  начального общего

образования на 2023/2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дополнительные каникулы для первоклассников с

17.02.2024  по  25.02.2024 (9 календарных дней).

2. Довести Косаковской Марине Алексеевне, учителю начальных

классов, родителям (законным представителям) учащихся 1 «А»

класса, Миловой Елене Александровне, учителю начальных классов,

родителям (законным представителям) учащихся 1 «Б», Арлановой

Светлане Евгеньевне, учителю начальных классов, родителям

(законным представителям) учащихся 1 «В» классов, информацию о

сроках дополнительных каникул.

3. Классным руководителям 1-х классов провести инструктаж  с

обучающимися о мерах безопасного поведения обучающихся во

время дополнительных каникул на улице и в общественных местах;

о запрете нахождения несовершеннолетних в торгово–

развлекательных центрах без сопровождения взрослых, о  правилах

дорожного движения и поведение на железнодорожном транспорте;

об  электробезопасности, мерах пожарной безопасности.

4. Классным  руководителям 1-х классов  напомнить родителям   об

усилении  контроля за детьми, их времяпрепровождения, занятиями

и интересами; об ответственности за корректное и избирательное

общение несовершеннолетних  в социальных сетях, контроле со

стороны родителей за перепиской детей и их контактах;

5. Разместить Гилязитдинову Исмаилу Равильевичу, технику-

программисту, копию приказа на школьном сайте в срок до

14.02.2024 года.

Директор ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево _________ Л.А. Козлова

		2024-02-12T16:20:31+0400
	00b661bfd6008cc3bf
	Козлова Людмила Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью